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Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali 

SWZ na: „DOSTAWA MATERIAŁÓW DO 

 BADAŃ LABORATORYJNYCH 1.2024.” 

 

 

Zamawiający Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna w Lesznie informuje, że do 

postępowania pn. „Dostawa materiałów do badań laboratoryjnych 1.2024 (ID 893650) 

wpłynęły pytania do SWZ o następującej treści: 

 

 
Pytanie 1 – dot. Części 12: 

Czy Zamawiający zaakceptuje średnicę szyjki 29 mm. Jaka ma być ilość tiosiarczanu: 20 mg czy 120 mg? 

Odpowiedź: 

TAK zaakceptujemy średnicę szyjki 29 mm, tiosarczan sodu minimum 80 mg.  

 
Pytanie 2 – dot. Części 13: 

Pozycja 3. Prosimy o podanie materiału oraz wymiarów. 

Odpowiedź: 

Tworzywo sztuczne ok 65mm. 

 

Pytanie 3 – dot. Części 12: 

Pozycja 4. Czy Zamawiający zaakceptuje produkt pakowany po 11 sztuk w rękawie? 

Odpowiedź: 

NIE. 

 

Pytanie 4 – dot. Części 14: 

Czy Zamawiający zaakceptuje wyłączenie z pakietu poz. 1, 2 oraz 5? 

Odpowiedź: 

NIE. 

 

Pytanie 5 – dot. Części 14: 

Pozycja 3. Czy Zamawiający zaakceptuje produkt pakowany po 600 sztuk? 

Odpowiedź: 

NIE. 

 

Pytanie 6 – dot. Części 14: 

Pozycja 4. Z jakiego materiału ma być wykonana membrana? Czy mogą być w taśmie? Czy 

Zamawiający zaakceptuje produkt pakowany po 600 sztuk? 

Odpowiedź: 

Materiał: mieszane estry celulozy, mogą być w taśmie, nie może być 600 sztuk potrzebujemy tylko 

150. 

 

http://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/PSSELeszno
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Pytanie 7 – dot. Części 14: 

Pozycja 5. Z jakiego materiału ma być wykonana membrana? 

Odpowiedź: 

S-PAK z białą siatką. 

 

Pytanie 8 – dot. Części 19: 

Pozycja 3. Czy Zamawiający zaakceptuje produkt bez zgodności z ISO 17034? 

Odpowiedź: 

TAK. 
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